



DISTRIBUIDORA DIRETO DE FÁBRICA
 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
 E EQUIPAMENTOS E MATERIAL
 MÉDICO HOSPITALAR

PM - FOLHA Nº 02
 PROCESSO 202007002
 MODALIDADE DZ
 VISTO: _____

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: Dismabel Distribuidora de Soros Ltda.
ENDEREÇO: Br. 135 km 51 nº 13 B
CEP: 65143-000 **FONE:** (98) 3346-1253 **FAX:** (98) 3346-1253
E-mail: dismabel@hotmail.com **CNPJ:** 63.571.095/0001-13 **INSC. ESTADUAL:** 12.127.561-2
DADOS BANCÁRIOS: Banco Brasil Agencia: 2555-0 Conta Corrente: 18.898-0
RESPONSÁVEL: Luiz Carlos Torres **CPF:** 346.072.347-53 **RG:** 13903193-6 **CARGO:** Sócio / Proprietário
 Gomes

COTAÇÃO DE PREÇO

**DE: DISMABEL DISTRIBUIDORA DE SOROS LTDA
 À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO-MA**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
01	ALCCOL LIQUIDO 70% DE 1LT	LT	400	14,50	R\$5.800,00
02	ALLCOOL LIQUIDO 70% DE 300ML	FRAS.	200	5,20	R\$1.040,00
03	ALCOOL LIQUIDO 70% 500ML	FRAS.	500	10,10	R\$5.050,00
04	ALCCOL LIQUIDO 70% GL C/5LT	GL	120	102,00	R\$12.240,00
05	AVENTAL DESCAR. MANGA LONGA TNT G 40	UND	1000	15,00	R\$15.000,00
06	LUVA DE PROC. LATEX N CIRURG. CX-100	CX	200	56,20	R\$11.240,00
07	LUVA PLASTICA DESC. C/100	PCT	200	9,15	R\$1.830,00
08	MASCARA N95 CX C5 UND.	CX	80	126,70	R\$10.136,00
09	MASCARA TRIPLA DESCA. CX/50UND.	CX	120	227,80	R\$27.336,00
10	PROTETOR FACIAL INTERMEDIARIO	UND	700	27,30	R\$19.110,00
11	PROTETOR FACIAL C/SUSPENSÃO	UND	400	61,10	R\$24.440,00
12	TOTEM C/ DISPENSA ALCCOOL EM GEL C/GEL	UND	8	451,00	R\$3.608,00
13	TAPETE SANITAZANETE HIGIENICO	UND	10	96,00	R\$960,00
14	TOUCA DESCA. C/100 UND.	PCT	8	76,20	R\$609,60

1

TOTAL R\$138.399,60

(CENTO E TRINTA E OITO MIL TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

DISMABEL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
 C.N.P.J.: 63.571.095/0001-13 - Insc. Estadual: 12.127.561-2
 Rod. BR 135, Km 51, nº 13-B - Telefax: (98) 3346 1253 / 9975-3027
 Cidade Nova - Bacabeira - MA
 dismabel@hotmail.com

2641302



PM - FOLHA Nº	03
PROCESSO	202007002
MODALIDADE	PE
VISTO:	

IMPORTA ESSA COTAÇÃO NO VALOR GLOBAL: R\$138.399,60

~~DISMABEL DIST. DE SORLITA
CNPJ: 08.571.095/0001-13~~
Assinatura

Bacabeira-ma, 29 de Junho de 2020

2

DISMABEL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
C.N.P.J.: 63.571.095/0001-13 – Insc. Estadual: 12.127.561-2
Rod. BR 135, Km 51, nº 13-B – Telefax: (98) 3346 1253 / 9975-3027
Cidade Nova – Bacabeira – MA
dismabel@hotmail.com



EQUBAMENTOS MEDICO-ODONTOLÓGICOS

PM - FOLHA nº 04
PROCESSO 202007002
MODALIDADE PE
VISTO: [assinatura]

PROPOSTA DE PREÇOS PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO/MA.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UN.	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ALCOOL LIQUIDO 70% DE 01 LITRO	Fra	400	13,23	5 292,00
2	ALCOOL LIQUIDO 70% 300ML	Fra	200	4,75	950,00
3	ALCOOL LIQUIDO 70% 500ML	Fra	500	10,10	5 050,00
4	ALCOOL LIQUIDO 70% DE 05 LITROS	Un.	120	95,00	11 400,00
5	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA TNT GRAMATURA 40	Un	1 000	13,50	13 500,00
6	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX NÃO CIRURGICA CX/100UNID	Cx	200	66,00	13 200,00
7	LUVA PLASTICA DESCARTAVEL COM 100 UNIDADES	Pct.	200	10,25	2 050,00
8	MASCARA N95 CX COM 5 UNIDADES	Cx	80	110,00	8 800,00
9	MASCARA TRIPLA DESCARTAVEL COM /50UNID	Cx	120	149,00	17 880,00
10	PROTETOR FACIAL INTERMEDIARIO	Un	700	24,50	17 150,00
11	PROTETOR FACIAL COM SUSPENÇÃO	Un.	400	55,00	22 000,00
12	TOTEM COM DISPENSA ALCOOL EM GEL COM PEDAL	Un.	8	650,00	5 200,00
13	TAPETE SANITAZNATE HIGIENICO	Un.	10	110,00	1 100,00
14	TOUCA DESCARTAVEL COM 100 UNIDADES	Pct	8	35,00	280,00
				SOMA=	123 852,00

Valor total da proposta: R\$ 12.852,00

Prazo para pagamento: A vista

Validade da proposta: Sessenta dias.

Condição de entrega: Imediato.

Frete: CIF.

Data e local: São Luis, 29 de junho de 2020

[assinatura]
Diretor Administrativo

Juracir Gomes Diniz

CPF nº 453.080.554-91

PM - FOLHA Nº	05
PROCESSO	20200700
MODALIDADE	PE
VISTO:	<i>[Assinatura]</i>

DIPROMEDH

Distribuidora de Medicamentos e Produtos Médicos Hospitalares EIRELI - EPP,
 AV. JERÔNIMO DE ALBUQUERQUE, 09, VINHAIS, SÃO LUIS/MA.
 CEP: 65.074-199, FONE-FAX: (98)3236 – 7147/3236-4241
 E-MAIL: DIPROMEDH@OUTLOOK.COM – INSC. ESTADUAL: 12.160.113-7
 CNPJ Nº 02.277.138/0001-68

A
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO-MA
 COTAÇÃO DE PREÇOS.

ITEM	PRODUTOS	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	ALCOOL LIQUIDO 70% DE 01 LITRO	FRASCO	400	12,90	5.160,00
2	ALCOOL LIQUIDO 70% 300ML	FRASCO	200	4,90	980,00
3	ALCOOL LIQUIDO 70% 500ML	FRASCO	500	9,90	4.950,00
4	ALCOOL LIQUIDO 70% DE 05 LITROS	GALÃO	120	99,00	11.880,00
5	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA TNT GRAMATURA 40	UND	1.000	14,90	14.900,00
6	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX NÃO CIRURGICA CX/100UNID.	CAIXA	200	69,00	13.800,00
7	LUVA PLASTICA DESCARTAVEL COM 100 UNIDADES	PACOTE	200	9,90	1.980,00
8	MASCARA N95 CX COM 5 UNIDADES	CAIXA	80	99,00	7.920,00
9	MASCARA TRIPLA DESCARTAVEL COM /50UNID.	CAIXA	120	135,00	16.200,00
10	PROTETOR FACIAL INTERMEDIARIO	UND	700	29,00	20.300,00
11	PROTETOR FACIAL COM SUSPENÇÃO	UND	400	55,00	22.000,00
12	TOTEM COM DISPENSA ALCOOL EM GEL COM PEDAL	UND	8	660,00	5.280,00
13	TAPETE SANITAZNATE HIGIENICO	UND	10	99,00	990,00
14	TOUCA DESCARTAVEL COM 100 UNIDADES	PACOTE	8	39,00	312,00
				TOTAL R\$=	126.652,00

TOTAL DA PROPOSTA: CENTO E VINTE E CINCO MIL, CENTO E OITENTA E DOIS REAIS.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: 03 (TRES) DIAS UTEIS.

SÃO LUIS, 26 DE JUNHO DE 2020.

DIPROMEDH
 RENILMA COSTA CARVALHO RIBEIRO
 CPF Nº 875.999.613-72

PM - FOLHA Nº 06
 PROCESSO 202007009
 MODALIDADE PE
 VISTO: 8

ML

PROPOSTA COMERCIAL

ATT SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO BERNADO - MA

Venho através deste apresentar ORÇAMENTO para atender as necessidades desta Secretaria, para fornecimento dos produtos abaixo.

N°	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNID	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
01	ALCOOL LIQUIDO 70% DE 1 LITRO	FRASCO	400	R\$ 11,00	R\$ 4.400,00
02	ALCOOL LIQUIDO 70% 300 ML	FRASCO	200	R\$ 4,85	R\$ 970,00
03	ALCOOL LIQUIDO 70% 500ML	FRASCO	500	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00
04	ALCOOL LIQUIDO 70% DE 5L	GALÃO	120	R\$ 70,00	R\$ 8.400,00
05	AVENTAL DESC MANGA LONGA TNT 40G	UNI	1000	R\$ 14,50	R\$ 14.500,00
06	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX NÃO CIRURGICA CX 100UNI	CX	200	R\$ 55,00	R\$ 11.000,00
07	LUVA PLASTICA DESC COM 100 UNI	PACOTE	200	R\$ 9,50	R\$ 1.900,00
08	MASCARA N95 CX COM 5 UNI	CX	80	R\$ 75,00	R\$ 6.000,00
09	MASCARA TRIPLA DESC COM 50 UNI	CX	120	R\$ 130,00	R\$ 15.600,00
10	PROTETOR FACIAL INTERMEDIARIO	UNI	700	R\$ 20,00	R\$ 14.000,00
11	PROTETOR FACIAL COM SUSPENSÃO	UNI	400	R\$ 50,00	R\$ 20.000,00
12	TOTEM C/ DISPENSA ALCOOL EM GEL COM PEDAL	UNI	8	R\$ 650,00	R\$ 5.200,00
13	TAPETE SANITARIO HIGIENICO	UNI	10	R\$ 98,00	R\$ 980,00
14	TOUCA DESC COM 100	PACOTE	8	R\$ 38,00	R\$ 304,00
					R\$ 106.254,00

PROPOSTA COM VALOR GLOBAL DE R\$ 106.254,00 (CENTO E SEIS MIL REAIS DUZENTOS E CINQUENTA QUATRO REAIS)

Forma de pagamento: a combinar

Prazo de entrega: imediato

Validade da proposta: 30 dias

Teresina 05 de junho de 2020



Mauricio e Luana LTDA

CNPJ: 25.329.948/0001-16

Mauricio e Luana LTDA

CNPJ 25.329.948/0001-16 * Telefone: (86) 9 8188-3000

Rua Orlando de Carvalho, nº 5581, sala 03, Bairro Santa Isabel, Teresina-Piauí, CEP: 64053-160.